
DZIENNIK URZĘDOWY

WOIEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 marca 1972 r. Nr 3 Poz. 22—29

Poz.
UCHWAŁ Y:

22 — nr 66/416/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Tychach w sprawie ustalenia granic terenów budo
wlanych przejmowanych na własność Państwa, poło
żonych we wsi Gostyń, gromadzie Gostyń, w powiecie 
tyskim,

23 — nr 68/430/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Tychach w sprawie ustalenia granic terenów bu
dowlanych przejmowanych na własność Państwa, po
łożonych we wsi Jaroszowice, gromadzie Urbanowice, 
w powiecie tyskim.

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE

24 — nr 76/507/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Lublińcu w sprawie wprowadzenia zakazu wypusz
czania gołębi w czasie trwania akcji siewnych.

OBWIESZCZENIA:

25 — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach o zatwierdzeniu zmiany części planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Czeladzi,

26 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach
o zatwierdzeniu perspektywicznych planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego gromad: Sośnicowice 
i Kamieniec,

27 — Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstocho
wie w sprawie spółek wodnych: Wojsławice, Czarna 
Struga, Przyszłość, Nowa Wieś, Choroń, Mzyki, Niera- 
da, Połomia Myszkowska i Pustkowie Lgockie,

28 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wy
łożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.

DECYZJA

29 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rudzie Śląs
kiej o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nierucho
mości położonych w Rudzie Śląskiej.

UCHWAŁA nr 66/416/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W TYCHACH

z dnia 2 marca 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Gostyń, 

gromadzie Gostyń, w powiecie tyskim.
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
nr 27, poz. 216) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Tychach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Gostyń, 
gromadzie Gostyń — uwidocznione na kopii mapy ewiden
cji gruntów, sporządzonej przez Powiatowe Biuro Geodezji 
i Urządzeń Rolnych w Tychach z dnia 10 sierpnia 1971 r. 
oraz w rejestrze pomiarowo-klasyfikacyjnym, obejmującym 
ogólną powierzchnię gruntów 1,3470 ha.

8 2. Przejmuje się na własność Państwa grunty określo
ne w § i z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hipo
tecznych i innych obciążeń.

§ 3. Uchwala ‘niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
w księgach wieczystych prawa własności Państwa do prze
jętych gruntów oraz wykreślenia długów hipotecznych i in
nych obciążeń.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Tychach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
S. Stuglik inż. E. Giel

23

U CHWAŁA nr 68/430/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W TYCHACH

z dnia 23 marca 1972 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Jaroszo

wice, gromadzie Urbanowice w powiecie tyskim.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
nr 27, poz. 216) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Tychach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Jaroszo
wice, gromadzie Urbanowice — uwidocznione na kopii mapy 
ewidencji gruntów, sporządzonej przez Powiatowe Biuro Ge
odezji i Urządzeń Rolnych w Tychach z dnia 20 stycznia 



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/23—26

1972 r. nr dziennika ewidencji pomiarów 8/72 oraz w reje
strze pomiarowo-klasyfikacyjnym, obejmującym ogólną po
wierzchnię gruntów 0,0270 ha.

§ 2. Przejmuje się na własność Państwa grunty określo
ne w § 1 z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hipo
tecznych i innych obciążeń, z wyjątkiem służebności grun
towych utrzymanych w mocy w oddzielnej decyzji Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa, a w szczególności dotyczy to nie
ruchomości położonej we wsi Jaroszowice, gromadzie Urba- 
nowice, obręb Jaszowice, karta mapy 3 parceli nr 220/25, 
o powierzchni 0,0270 ha, wpisanej w księdze wieczystej 
KW nr 24561 jako własność Eryka Parysz.

§ 3. Pozostawia się w bezpłatnym korzystaniu przez do
tychczasowego właściciela grunty przejęte na własność Pań
stwa na podstawie niniejszej uchwały — do czasu ich obję
cia przez Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w faktyczne władanie.

§ 4. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
w księgach wieczystych prawa własności Państwa do prze
jętych gruntów oraz wykreślenia długów hipotecznych i in
nych obciążeń.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Tychach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
S. Stuglik inż. E. Giel

24

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE nr 76/507/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLIŃCU

z dnia 9 marca 1972 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu wypuszczania gołębi w cza
sie trwania akcji siewnych.

Na podstawie art. 7 i 9 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. nr 8, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Lublińcu mając na uwadze konieczność zabezpie
czenia zasiewów roślin uprawnych przed szkodami wyrzą
dzanymi przez gołębie — zarządza, co następuje:

§ 1. Zakazuje się w 1972 r. wypuszczania gołębi w czasie 
trwania zasiewów roślin uprawnych — na całym terenie 
powiatu lublinieckiego, w niżej wymienionych okresach:

1) od 25 marca do 30 maja — do godziny 18,

2) od 20 lipca do 15 sierpnia — do godziny 19,

3) od 15 września do 30 października — do godziny 17.

§ 2. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarządzenia 
podlegają karze grzywny do 1.000 zł zgodnie z art. 12 ust. 2 
pkt 2 wyżej wymienionej ustawy. Orzekanie następuje 
w trybie przepisów o orzecznictwie karno-administracyjnym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
M. Piskorski R. Matysiakiewicz

25

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KATOWICACH

z dnia 28 lutego 1972 r.

o zatwierdzeniu zmiany części planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Czeladzi.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 77/1392/72 Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 3 lutego 
1972 r. — została zatwierdzona zmiana części planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladzi.

Traci moc uchwała nr 20/320 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 3 sierpnia 1964 r. w sprawie zatwier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czeladzi — w części objętej zmianą planu zatwier
dzonego niniejszą uchwałą.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Czeladzi udziela in
formacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
w z. M. Skowron

26

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W GLIWICACH

z dnia 9 marca 1972 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznych planów ogólnych zago
spodarowania przestrzennego gromad: Sośnicowice

i Kamieniec.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że:
1) uchwałą nr 84/411/71 Prezydium Powiatowej Rady Naro

dowej w Gliwicach z dnia 30 grudnia 1971 r. — został 
zatwierdzony perspektywiczny plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego na lata 1972—1985 zespołu jedno
stek osadniczych gromady Sośnicowice,

2) uchwałą nr 84/412/71 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Gliwicach z dnia 30 grudnia 1971 r. — został 
zatwierdzony perspektywiczny plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego na lata 1972—1985 zespołu jednos
tek osadniczych gromady Kamieniec.

Tracą moc:
1) uchwała nr 20/121/62 Prezydium Powiatowej Rady Naro

dowej w Gliwicach z dnia 28 czerwca 1962 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów ogólnych zagospodarowania prze
strzennego gromad: Sośnicowice, Rudziniec, Bojszów, 
Wielowieś, Kotulin, Paczyna, Brzezinka, Poniszowice 
i Pławniowice — w części dotyczącej gromady Sośnico
wice (Dz. Urz. WRN z 1963 r. nr 1, poz. 8),

2) uchwała nr 9/39/63 Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Gliwicach z dnia 21 marca 1963 r. w sprawie za
twierdzenia planów ogólnych zagospodarowania prze
strzennego gromad: Kamieniec, Toszek i Ziemięcice — 
w części dotyczącej gromady Kamieniec (Dz. Urz. WRN 
z 1964 r. nr 8, poz. 42).



Nr 3/26—27 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 15

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Z. Fahrenholz

27

OBWIESZCZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ
I OCHRONY POWIETRZA PREZYDIUM POWIATOWEJ 

RADY NARODOWEJ W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 20 marca 1972 r.

w sprawie spółek wodnych: Wojsławice, Czarna Struga, 
Przyszłość, Nowa Wieś, Choroń, Mzyki, Nierada, Połomia 

Myszkowska i Pustkowie Lgockie.

Wydział Gospodarki i Ochrony Powietrza Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie na podstawie 
art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — prawo wodne 
(Dz. U. nr 34, poz. 158) — ogłasza, że wydał decyzje:

1) z dnia 15 grudnia 1971 r. nr GWOP-057/M/57/71 o utwo
rzeniu Spółki Wodnej „Wojsławice”,

2) z dnia 19 grudnia 1971 r. nr GWOP-057/M/58/71 o utwo
rzeniu Spółki Wodnej „Czarna Struga”,

3) z dnia 19 grudnia 1971r. nr GWOP-057/M/59/71 o utworze
niu spółki Wodnej „Przyszłość”,

4) z dnia 19 grudnia 1971 r. nr GWOP-057/M/60/71 o utwo
rzeniu Spółki Wodnej „Nowa Wieś”,

5) z dnia 8 lutego 1972 r. nr GWOP-057/M/61/72 o utworze
niu Spółki Wodnej „Choroń”,

6) z dnia 14 lutego 1972 r. nr GWOP-057/M/62/72 o utworze
niu Spółki Wodnej „Mzyki”,

7) z dnia 8 lutego 19742 r. nr GWOP-057/M/63/72 o utworze
niu Spółki Wodjnej „Nierada”,

3) z dnia 19 lutego 1972 r. nr GWOP-057/M/64/72 o utworze
niu Spółki Wodnej „Połomia Myszkowska”,

9) z dnia 21 lutego 1972 r. nr GWOP-057/M/65/72 o utwo
rzeniu Spółki Wodnej „Pustkowie Lgockie”,

którym nadano poniższe statuty:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „WOJSŁAWICE”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

, Spółka wodna nosi nazwę „Wojsławice” i zwana
będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Wojsławice, gromada Cyn
ków, powiat myszkowski.

8 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Woj
sławice, wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisanie 
i’ ao księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest utrzymanie i eksploatacja urzą
dzeń melioracji wodnych, rowów na łąkach, drenowanie 
gruntów ornych oraz pielęgnacja użytków zielonych.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „CZARNA STRUGA”

Rozdział 1.

. Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Czarna Struga” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest Czarna Struga — część miasta 
Myszkowa.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi: Cza- 
tachowa, Jaworznik, Połomia Myszkowska oraz miasta 
Myszków i miasta Żarki, wymienione w wykazie członków 
spółki wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospo
darki wodnej stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisanie 
do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej 'nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest utrzymanie i eksploatacja urzą
dzeń melioracji wodnych, konserwacja urządzeń melioracyj
nych na łąkach, rowów oraz pielęgnacja i zagospodarowanie 
użytków zielonych.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „PRZYSZŁOŚĆ”

Rozdział. 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Przyszłość” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Mrzygłód, gromada Mrzy- 
głód powiat myszkowski.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi 
Mrzygłód, wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej 
stanowiącym załącznik do statutu.

S 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/27

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisa
nie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest utrzymanie i eksploatacja urzą
dzeń melioracji wodnych na łąkach i gruntach ornych.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „NOWA WIEŚ”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Nowa Wieś” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Nowa Wieś, gromada No
wa Wieś Żarecka, powiat myszkowski.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi No
wej Wsi, wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisanie 
do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cci spółki oraz sposób 1 środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest utrzymanie i eksploatacja urzą
dzeń melioracji wodnych — rowów na łąkach.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „CIIORON”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Choroń” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Choroń, gromada Choroń, 
powiat myszkowski.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Cho
roń wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej sta
nowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisanie 
do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania, śpółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cci spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest utrzymanie i eksploatacja urzą
dzeń melioracji wodnych — rowów na łąkach oraz pielę
gnacja użytków zielonych.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „MZYKI”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

S 1. Spółka wodna nosi nazwę „Mzyki” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Mzyki, gromada Gniazdów, 
powiat myszkowski.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Mzy
ki wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej sta
nowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisanie 
do księgi wodnej. <

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem. '

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cci spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa, bądź współudział w budowie urządzeń melio
racji wodnych na gruntach ornych i łąkach,

2) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 
na gruntach ornych i łąkach.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „NIERADA”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Nierada" i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Nierada, gromada Mrzy- 
głód, powiat myszkowski.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Nie
rada wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej stano
wiącym załącznik do statutu.



Nr 3/27—28 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 17

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisa
nie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa, bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych na łąkach,

2) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 
— rowów na łąkach oraz pielęgnacja i zagospodarowanie 
łąk.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „POŁOMIA MYSZKOWSKA”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Połomia Myszkowska" 
i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest Połomia Myszkowska — część 
miasta Myszkowa.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty części 
miasta Myszkowa — Połomia Myszkowska wymienione 
w wykazie członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych gospodarki wodnej stanowiącym załącznik do 
statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

S 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisa
nie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

8 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:
') odbudowa istniejących urządzeń melioracyjnych,

2) ^r?yrtlan'e i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 
konserwacja urządzeń melioracyjnych na łąkach — 

rowy otwarte.

STATUT spółki WODNEJ „PUSTKOWIE LGOCKIE”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

i Spółka wodna nosi nazwę „Pustkowie Lgockie”1 zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Pustkowie Lgockie, gro
mada Koziegłówki.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Pust
kowie Lgockie i grunty części miasta Myszkowa — Pustko
wie Mijaczowskie wymienione w wykazie członków spółki 
wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki 
wodnej stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
t

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisa
nie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest utrzymanie i eksploatacja urzą
dzeń melioracji wodnych — konserwacja urządzeń meliora
cyjnych — rowów.

Dalsze postanowienia nadanych spółkom statutów — są 
ogłoszone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamiesz
czonego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 

mgr inż. M. Burdzicka

28

OBWIESZCZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKA
NIOWEJ PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 4 marca 1972 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — podaje się do publicznej wiadomości, że został spo
rządzony projekt podziału nieruchomości położonych w Czę
stochowie, w granicach pomiędzy ulicami: Polną, Artyleryj
ską, Oficerską i Marynarki Wojennej.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi zo
stanie wyłożony do publicznej wiadomości na okres 14 dni 
od daty niniejszego ogłoszenia w budynku Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej — Miejskiej Pracowni Geodezyjnej 
w Częstochowie, przy ulicy Jasnogórskiej 30, I piętro, pokój 
nr 5, w godzinach od 8 do 14.

W okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zainte
resowanym służy prawo przeglądania wyłożonych materia
łów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału. Zastrze
żenia powinny być zgłoszone na piśmie.

Kierownik
Miejskiej Pracowni Geodezyjnej 

mgr inż. W. Pydziński



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/29

29

DECYZJA

WYDZIAŁU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKA
NIOWEJ PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

w rudzie Śląskiej

z dnia 15 marca 1972 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości położo
nych w Rudzie Śląskiej.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa 

domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — Wy
dział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Rudzie Śląskiej wszczyna:

1) na wniosek Zarządu Gospodarki Terenami w Rudzie Ślą
skiej — podział nieruchomości położonych w Rudzie Ślą
skiej 4, k. m. 2, obr. Orzegów, parcela nr 427/24 przy 
ulicy Lenina, o powierzchni około 20 ha,

2) z urzędu rozgraniczenie nieruchomości położonych na 
obszarze objętym podziałem.

Od decyzji nie przysługuje odwołanie.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

inż. J. Czech

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA:
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi —18 zł 
Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 24& zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, 
za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny dolicza się 

100%.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Prezydium 
WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowi
cach nr 462-97-7336 sumy na zlecenie.

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 1,50 zł zgk 1 zam. 1109/72 1850 R-15i


